
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Regional do Território Divisa Norte do 
Paraná – CODREN 

 
Extrato do 1º Termo Aditivo de Prazo do Contrato 

 
Procedimento Licitatório: Tomada de Preços nº 01/2018 
Contratante: Gênesis Machado & Cia Ltda ME 
Objeto: Contratação de empresa jornalística para a publicação dos atos oficiais do 
CODREN. 
Período de vigência do contrato: 05 de junho de 2018 a 05 de junho de 2019. 
Período de vigência após o aditamento: 05/06/2019 a 05/06/2020. 
Valor total do contrato: R$30.000,00 
Valor após o aditamento: R$30.000,00 
Data da assinatura: 31/05/2019. 
 
 

Wenceslau Braz, 31 de maio de 2019 

 
PEDRO SÉRGIO KRONÉIS 

Presidente do CODREN 


